[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 03.08.2021 №176

О признании утратившим силу постановления главы Городского округа Верхняя Тура от 17.07.2018 № 148

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Городского округа Верхняя Тура от 22.07.2021 № 69 «О внесении изменений в план мероприятий разработки нормативных правовых актов для реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 27.05.2021 № 53»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 17.07.2018
№ 148 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по  осуществлению муниципального контроля в сфере использования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также  при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Городского округа Верхняя Тура».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа                                             И.С. Веснин